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گروه ورزشــی- شــاید بعد از 
اســتعفای محرم نویدکیــا و جدایی 
همزمــان چهــار مهره ثابــت فصل 
گذشته سپاهان، خوشبین ترین هوادار 
طلایی پوشان هم تصورش را نمی کرد 
در فاصلــه دو هفتــه تا شــروع لیگ 
بیست و دوم، سپاهان یکی از قوی ترین 
اســکوادهای فوتبال ایران را در کنار 
اســمی ترین نیمکت لیــگ در اختیار 

داشته باشد.
حضــور ژوزه مورایس پرتغالی 
بــه همراه دســتیاران مشــهورش در 
اصفهان که با جذب ستارگان سرخابی 
و بازیکنان موثر ســایر تیم های لیگ 
همراه بود، حسابی هواداران این تیم را 
امیدوار کرد تا بعد از هشت سال بتوانند 
شاهد قهرمانی تیم محبوب شان باشند. 
با در نظر داشــتن وجود یک ســهمیه 
خارجی خالی برای ســپاهان و البته پر 
بودن لیســت بازیکنان بزرگسال این 
تیم در ادامه، با توجه به علاقه سرمربی 
ســپاهان به سیســتم 433 به بررسی 
اسکواد طلایی پوشــان برای بازی در 

این سیستم می پردازیم.
دروازهبان

با پیوســتن رشــید مظاهری در 
نیم فصل لیگ بیســت و یکم به جمع 
طلایی پوشان، خیال هواداران سپاهان 
از داشتن یک دروازه بان درجه یک در 
سطح فوتبال ایران راحت شد. مظاهری 
که چه در اســتقلال و چه در تراکتور و 
ذوب آهن نشــان داده بود در صورت 
برخــورداری از تمرکز صد درصدی، 
گلری مطمئن برای تیم های در کورس 
قهرمانی به شــمار می رود. رشــید که 
یکی از ســه دروازه بــان ایران در جام 
جهانی 2018 روسیه بود، امیدوار است 
تا با درخشش زیر نظر پائولو سانتوس 

بتواند یکی از مســافران قطر باشد. با 
رفتن کریستوفر کنت، نیما میرزازاد نیز 
کــه به صورت قرضی به صنعت نفت 
آبادان پیوســته بود، به سپاهان برگشته 
تا با رشــید مظاهری برای حضور در 

ترکیب رقابت کند.
مدافعینمیانی

بــا جدایی گولســیانی و دانیال 
می شــد  پیش بینــی  اســماعیلی فر 
طلایی پوشــان در ایــن دو پســت با 
مشکل مواجه شوند اما با گذشت زمان 
مشخص شد که آنها اگر اوضاع بهتری 
پیدا نکرده باشــند، وضعیت شان بدتر 
هم نشــده. جایی کــه با خرید محمد 
دانشگر از استقلال یکی از بزرگترین 
نقل و انتقــالات لیگ را رقــم زدند و 
مدافع میانی اصلی تیم قهرمان لیگ را 

به خدمت گرفتند.
 تمدیــد قــرارداد بــا محمــد 
نژادمهــدی در کنــار جــذب رافائل 
داسیلویرا برزیلی باعث شده تا سپاهان 
در قلب دفاع با مشکلی مواجه نباشد. 
بازگشــت محمدرضا مهــدی زاده از 
مصدومیت هم مزید بر علت شــده تا 
دست مورایس برای چیدمان مهره های 
دفاعی اش کاملا باز باشــد. مخصوصا 
که امید نورافکن هم نشان داده قابلیت 
بازی در این پست را دارد و در صورت 
بروز هرگونه محرومیت یا مصدومیت 
برای بازیکنان اصلی، می تواند نمایشی 
در همان سطح و چه بسا بالاتر در نقش 

مدافع میانی ارائه کند.
مدافعراست

ســپاهانی ها برای پرکردن جای 
خالی اســماعیلی فر به ســراغ دیگر 
تیم بــزرگ پایتخت رفتنــد. جذب 
رامین رضاییــان که به نوعی به خاطر 
آمدن دانیال به پرســپولیس از این تیم 

جدا شــده بود، یکــی از جذاب ترین 
جابه جایی هــای پنجــره تابســتانی 
فوتبال ایــران بود تا طلایی پوشــان 
دغدغه خاصی بابت این پست نداشته 
باشــند. رضاییان که سابقه حضور در 
جام جهانی را دارد، امیدوار اســت تا 
با درخشــش در ترکیب اصفهانی ها 
بتواند در دقیقه نود نگاه اســکوچیچ 
را تغییر دهد. ســابقه بازی دانشگر در 
پست مدافع راســت برای استقلال و 
توانایی های محمدرضا حســینی نیز 
باعث می شــود طلایی پوشان نگرانی 

خاصی بــرای نقطه قوت ســالهای 
گذشته تیم شان نداشته باشند.

مدافعچپ
بدون شک بزرگ ترین وجه تمایز 
سپاهان نسبت به سایر تیم های فوتبال 
ایران به این پســت مربوط می شــود. 
جایــی که با حضور ســتاره ای چون 
امید نورافکن هــم از نظر تهاجمی و 
هــم از نظر تدافعی کمترین دغدغه ای 
متوجه مورایس و همکارانش نخواهد 
بــود. ملی پوش فیکس تیم ملی در راه 
رسیدن به جام جهانی به عنوان یکی از 

بازیکنان مورد علاقه دراگان اسکوچیچ 
انگیزه های بسیار بالایی برای حضور 
در قطــر دارد و چــه راهــی بهتر از 
درخشــش در ســمت چپ سپاهان! 
پیوســتن میلاد زکی پــور از گل گهر 
ســیرجان به طلایی پوشان زاینده رود 
هم باعث شــده تا در طول فصل خیال 
هواداران ســپاهان از پـُـر بودن چپ 

تیم شان راحت باشد. 
مخصوصا که اگر به هر دلیلی هیچ 
یک از این دو بازیکن امکان حضور در 
ترکیب را نداشته باشند، میلاد جهانی 

هم قابلیت بازی در این پست را دارد.
هافبکدفاعی

هرچند محــرم نویدکیا در زمان 
جذب ســتاره خط میانی اســتقلال 
مدیران این باشــگاه را برای راحت از 
دست دادن مسعود ریگی سرزنش کرد، 
اما این بازیکن فروغ دوران حضورش 
در جمع آبی پوشــان را تکرار نکرد. با 
این حــال توانایی های مورچه کارگر 
طلایی پوشــان بر هیچ کسی پوشیده 
نیست و حالا در اوج آمادگی می تواند 
نقش مهمــی در ترکیب تیم مورایس 
ایفا کند. ســید محمــد کریمی هم در 
کنار مســعود ریگی از شــانس بسیار 
بالایی بــرای حضور در ترکیب ثابت 
طلایی پوشان برخوردار است. بازیکن 
ساروی ســپاهان که در 26 سالگی به 
بازوبنــد کاپیتانی این تیم هم رســید. 
بازیکن  علی محمــدی،  جلال الدین 
باسابقه و کاپیتان اول سپاهان هم دیگر 
دارایی مورایس در این پست به شمار 

می رود.
وینگرها

اگر به دنبــال غنی ترین تیم لیگ 
برتــر در این پســت می گردید، بدون 
هیچ تردیدی به نام ســپاهان خواهید 
رســید. جایــی که با کلکســیونی از 
ســتارگان جوان، باتجربه و با انگیزه 
مواجــه می شــوید. خریــد بازیکن 
ســابق تیم ملی پرتغال به عنوان یکی 
از برتریــن بازیکنــان خارجی تاریخ 
لیگ برتــر اتفاقی بود که احتمالا فقط 
سپاهان می توانست به واسطه نشستن 
مورایس روی نیمکتــش از عهده آن 
بــر بیاید. مانوئل فرنانــدز پرتغالی به 
عنوان بازیســاز اصلی طلایی پوشان 
در فصــل آینده یکی از ســتاره های 
کنجکاوی برانگیــز اصفهانی هــا در 

فصل پیش رو اســت. الویس کامسوبا 
استرالیایی دیگر خرید خارجی سپاهان 

برای لیگ بیست و دوم است. 
وینگر ریزنقشــی که با سرعت 
زیاد خــودش توانایی برهم زدن نظم 
هر خط دفاعی ای را خواهد داشــت. 
ســید محمدرضا حســینی و فرشاد 
احمدزاده، دو ســتاره فصل گذشــته 
ســپاهانی ها هستند که در سال جدید 
انگیزه های بســیار زیادی برای اثبات 

توانایی هایشان دارند. 
وینگرهای راســت و چپ فصل 
گذشته طلایی پوشان که فضای رقابتی 
جدی تری برای قرارگرفتن در ترکیب 
اصلی ســپاهان تجربــه خواهند کرد. 
حسن شوشــتری و میلاد جهانی دو 
بازیکن دیگری هســتند کــه در ابتدا 
و نیم فصل ســال گذشــته به سپاهان 
پیوســتند و در لیســت این تیم برای 
فصل آینــده حاضر خواهنــد بود تا 
در کنار محمــد علی نژاد، وینگر موثر 
فصل گذشته آلومینیوم تکه های پازل 
مورایس برای چیدمان تیمش را بیشتر 
کننــد. اما به تمام این بازیکنان باید نام 
یک استعداد ویژه دیگر را اضافه کرد. 
یاسین سلمانی، ســتاره تیم ملی امید 
که در لیگ بیســتم ظهور یک بازیکن 
درجه یک را به فوتبال ایران نوید داد، 
با رســیدن به مرز کامل آمادگی پس از 
پایــان دوران نقاهتش از جراحی زانو، 
یکی از بزرگ ترین نقاط قوت اسکواد 
سپاهان در فصل پیش رو خواهد بود.

مهاجم
با وجود تمــام زمزمه ها مبنی بر 
تمایل ســپاهان به جــذب بازیکنانی 
چون بافتمی گومیس و عمر الســوما، 
سیســتم وینگر محور مورایس به یک 
مهاجم نوک شش دانگ بیشتر احتیاج 

نــدارد. جایی که شــهریار مغانلو به 
عنوان یکی از متفاوت ترین مهاجمان 
لیگ در لیست سپاهانی ها حاضر است. 
شهریار که فصل گذشته نتوانست تمام 
انتظارات هواداران سپاهان را برآورده 
کند، امیدوار است تا در فصل پیش رو 
زیر نظــر ژوزه مورایس پرتغالی وارد 
دوران اوج فوتبالش شود. مخصوصا 
که ســتاره ای چون هوگــو آلمیدا هم 
در کادر فنی ســپاهان حضور دارد تا 
تجربیات ویژه خودش را در اختیار او 
و سایر بازیکنان قرار دهد. آریا یوسفی، 
شــاگرد مهدی مهدوی کیا در تیم ملی 
امید دیگر بازیکن تخصصی ســپاهان 

برای این پست به شمار می رود.
هرچند تا جا افتادن کامل بازیکنان 
جدیــد ســپاهان در ترکیب تیمی که 
بیــش از 40 درصــد مهره های ثابتش 
را جداشده می بیند، زمان زیادی باقی 
مانده اما بی گمان طلایی پوشان با این 
اسکواد و کادر فنی یکی از جدی ترین 
مدعیان کســب عنــوان قهرمانی در 
رقابت های فصل آینده فوتبال ایران به 
شمار می روند. سوابق سرمربی پرتغالی 
در تیم های الهلال و چونبوک موتورز 
نشــان می دهد با تطبیق تاکتیک های 
مورایس در ســپاهان، احتمالا دومین 
تیــم پرافتخار لیگ برتــر را در فصل 
آینده با یک سیســتم 433 کلاسیک با 
این آرایش بازیکنــان در نقش جهان 

خواهیم دید؛
ترکیــب احتمالی ســپاهان در 
لیگ بیســت و دوم: رشــید مظاهری، 
رامین رضاییان، محمد دانشگر، رناتو 
داسیلویرا، امید نورافکن، سید محمد 
کریمی، ســید محمدرضا حســینی، 
فرشــاد احمدزاده، مانوئــل فرناندز، 

الویس کامسوبا و شهریار مغانلو

گروه ورزشــی - رونالدو به 
پایان فوتبالش نزدیک می شــود و با 
بهترین روزهای خود فاصله دارد. او 
اما بدون شک لایق یک وداع باشکوه و 

بزرگ است.
رونالــدو و لیونل 
شک  بدون  مســی 
خوشحالی  باعث 
هر چه بیشتر ما در 
دنیای فوتبال شده 
اند. رونالدو قدم 
در 37 سالگی 
و  گذاشــته 
مسی نیز 35 
است.  ساله 

هر دو به پایان فوتبال نزدیک می شوند 
و این خبر خوبی بــرای دنیای فوتبال 
نیست. هر دو در طی سال های طولانی 
فوتبال شــان، در بالاترین سطح ممکن 
ظاهر شدند و پس از 9 سال رویارویی 
مستقیم در لالیگا حالا از یکدیگر فاصله 
دارند. زمانی به نظر می رســید هر دو 
پایــان ناپذیرند ولی نمی تــوان مانع 
گذشت زمان شد. به خصوص در مورد 
رونالدو انگار یک جای کار درســت 

پیش نمی رود.
مسیوپناهبهپیاسجی

مســی پس از شکست مذاکرات 
تمدیدش با بارسلونا سال گذشته به پی 
اس جی پناه برد تــا برای جام جهانی 

2022 همچنــان به فوتبال در بالاترین 
سطح ادامه دهد. او می خواهد در بهترین 
فرم ممکن به این رقابت ها برسد. مسی 
از ابتدا می دانست که پی اس جی برای 
او گــذر موقت خواهد بــود و هدف، 
تکمیل قرارداد با این باشــگاه و سپس 
بازگشت به بارسلوناست. در بارسلونا 
این روزها صحبت از بازگرداندن مسی 
در تابســتان آینده است اما هنوز زمان 
درازی در پیش است و مشخص نیست 
این انتقال ممکن شود. به خصوص که 
پــی اس جی نیز از حالا تلاش ها برای 

تمدید قرارداد او را شروع کرده است.
روزهایسیاهرونالدو

شرایط رونالدو اما متفاوت است. 

او ناامید از منچستریونایتد به دنبال یک 
مقصد دیگر برای خود اســت تا بتواند 
در لیگ قهرمانان به میدان برود. رونالدو 
خــود را آقای لیگ قهرمانان می داند و 
رکورددار گلزنی در این رقابت هاست. 
همیــن روحیه رقابــت طلبی و 
خودبرتربینی بوده که باعث شده به پنج 
توپ طلا برســد و همواره نیز یکی از 

مدعیان کسب این جایزه است. 
او پنــج بار نیز فاتح لیگ قهرمانان 
شده که  چهارتایش با پیراهن رئال بوده 
و یکی با منچستریونایتد اما یونایتد حالا 
در لیگ اروپا حضور دارد، تورنمنتی که 
رونالدو حاضر نیســت در آن به میدان 

برود.

مستاصلبهدنبالیکمقصد
جدید

رونالدو همچون ســال گذشــته 
حالا به دنبال تیم است. نه یوونتوس و 
نه منچستریونایتد، پاسخگوی توقعات 
بالای او نبودند. رونالدو بازیکنی نیست 
که برایش حضور در میدان و شــنیدن 
سرود لیگ قهرمانان کافی باشد. او حتی 
بــه یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان نیز 
راضی نیســت. رونالدو بهترین گلزن 
رقابت هاســت و بازیکنی که بیشتر از 
همــه در لیگ قهرمانــان به میدان رفته 
است. هدف رونالدو رسیدن به ششمین 
قهرمانی و برابری با رکورد پاکو خنتو، 
اسطوره فقید رئال مادرید است. به همین 
دلیل او خواهان جدایی از منچســتر و 
پیوســتن به تیمی بزرگ و مدعی لیگ 

قهرمانان اســت. او برای این مهم حتی 
خود را به بارســلونا هم پیشنهاد کرد. 
رونالدو ســال گذشته نیز قصد داشت 
به رئــال برگردد ولی با پاســخ منفی 
فلورنتینو پرز)رئیس رئال( روبرو شد. 
رونالدو بدون شــک لایق این شرایط 

اسفناک نیست.
رونالدو نیازی ندارد که خود را به 
باشگاه های دیگر پیشنهاد بدهد. نام و 
اعتبار او و توانایی های گلزنی بالایش 
که همچنان حفظ شده، کفایت می کند 
تا هر باشگاهی برای جذب او قدم پیش 
بگذارد اما در واقعیت شرایط به نفع او 

نیست. 
تجربیات اخیــر رونالدو در لیگ 
قهرمانان با شکست همراه بوده است. 
آخریــن قهرمانــی رونالــدو در لیگ 

قهرمانــان با پیراهن رئال بود و احتمالا 
حالا متوجه شــده که با جدایی از رئال، 
گام نادرســتی در مســیر فوتبال خود 

برداشت. 
جامجهانیوپایانخوش

رونالدو و لیونل مســی، دو فوق 
ســتاره ابدی دنیــای فوتبال، لایق یک 
پایان بزرگ هســتند. هر دو رویای فتح 
جام جهانی را دارند. جامی که هرگز به 
آن نرسیده اند و در قطر تنها هفت بازی 
با آن فاصله خواهند داشت. این احتمالا 
آخرین جام جهانی مســی و رونالدو 
است و ســپس وارد بعُدی دیگری از 
فوتبال خواهند شد. این دو فوق ستاره، 
با ده ها رکورد دســت نیافتنی در تاریخ 
ماندگارند. آنها را تخریب نکنید و یادتان 
نرود که همه ما اسیر زمان خواهیم شد.

طلایی پوشان اصفهان در فصل آینده یکی از غنی ترین ترکیب های فوتبال ایران را در اختیار دارند.

بررسی اسکواد مدعی جدی قهرمانی!

سپاهان لیگ 22؛ این یک
 تانک است!

نه رونالدو؛ تو مستحق این پایان نیستی!
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